[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2012
                      № 93

                 р.п.  Каменоломни

	Об утверждении отчёта о реализации муниципальной долгосрочной целевой  программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области в 2010-2014 годах» за 1 квартал 2012 года

Руководствуясь статьями 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Каменоломненского городского поселения  от № 210 от 23.09.2011 года «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях эффективности реализации долгосрочных целевых программ Каменоломненского городского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области в 2010-2014 годах» за 1 квартал 2012 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Каменоломненского городского поселения Колиниченко Б.А.

        Глава

 Каменоломненского городского

                                 В. П. Каколевский

                поселения
Приложение к постановлению

Администрации Каменоломненского

городского поселения № 93 от 12.04.2012 г.

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Каменоломненского городского поселения

Октябрьского района Ростовской области в 2010-2014 годах»

(наименование долгосрочной целевой программы)

ПО СОСТОЯНИЮ НА "01" апреля 2012 ГОДА

(ПРЕДСТАВЛЯЕТСЯ ПО ИТОГАМ ГОДА ДО 25 ЧИСЛА МЕСЯЦА, СЛЕДУЮЩЕГО ЗА ОТЧЕТНЫМ ПЕРИОДОМ)

(тыс. рублей)

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации  Октябрьского района об утверждении  программы
	Уточненный план ассигнований
на 2012 год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы
неосвоенных
средств
и причины
их неосвоения
(по источникам финанси-
рования)

	всего
	федеральный
бюджет
<*>
	област-
ной    бюджет
	мест-
ный
бюджет
	внебюд-
жетные
источ- ники
	всего
	феде
ральный
бюджет
<*>
	област-
ной    бюджет
	мест-
ный
бюджет
	внебюд-
жетные
источ- ники
	всего
	феде-
ральный
бюджет
<*>
	област-
ной
бюджет
	мест-
ный
бюджет
	внебюд-
жетные источ-
ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего по
ПРОГРАММЕ
	1511,9
	-
	1298,7
	213,2
	-
	1511,9
	-
	1298,7
	213,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1511,9

	Всего по
подпрограмме
	1511,9
	-
	1298,7
	213,2
	-
	1511,9
	-
	1298,7
	213,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1511,9

	1
	Капитальный

ремонт домов
	1298,7
	-
	1298,7
	-
	-
	1298,7
	-
	1298,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1298,7

	2
	Капитальный

ремонт домов
	213,2
	-
	-
	213,2
	-
	213,2
	-
	-
	213,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	213,2

--------------------------------

<*> Включая безвозмездные поступления от государственных корпораций.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

«Капитальный ремонт многоквартирных домов

на территории Каменоломненского городского поселения

Октябрьского района Ростовской области в 2010-2014 годах»

на 01.04.2012 года

1.Общие положения:

   Муниципальная долгосрочная целевая программа «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Каменоломненского городского поселения

Октябрьского района Ростовской области в 2010-2014 годах»  утверждена постановлением Администрации Каменоломненского городского поселения от 11.08.2010. № 194
Общий  объем финансирования  программы в 2012г. составил 1511,9 тыс.руб., из них:

- средства областного бюджета 1298,7тыс.руб.,

- средства местного бюджета  213,2тыс.руб.

Исполнение программы в целом составило 0%.

2. Исполнение программных мероприятий:

Реализация муниципальной долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области в 2010-2014 годах»  в 2012 г. осуществлялась по следующим направлениям:

1. Капитальный ремонт домов:

Плановые показатели составили: всего – 1511,9 тыс.руб., из них 1298,7 тыс.руб. средства областного бюджета. 213,2 тыс.руб. средства местного бюджета. Кассовый расход в целом составил: 0,00 тыс.руб.

Исполнение  составило 0,0% (ведетсяподготовка конкурсной документации).

ИНФОРМАЦИЯ

ОБ ОЦЕНКЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ КАМЕНОЛОМНЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Каменоломненского городского поселения

Октябрьского района Ростовской области в 2010-2014 годах»

ЗА ОТЧЕТНЫЙ 2012 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

	N
п/п
	Наименование
показателей
результатив-
ности
	Единица
измере-
ния
	Ожидаемые значения целевых
показателей, предусмотренные программой
	Фактически достигнутые значения показателей

	2010 год
реали-
зации
про-
граммы
	2011 год
реали-
зации
прог-
раммы
	2012 год
реали-
зации
про-
граммы
	2013 год
реали-
зации
про-
граммы
	1 год
реали-
зации
про-
граммы
	откло-
нение
от пла-
нового
значе-
ния
(про-
центов)
	2 год
реали-
зации
про-
граммы
	откло-
нение
от пла-
нового
значе-
ния
(про-
центов)
	3 год
реали-
зации
про-
граммы
	откло-
нение  от пла-
нового
значе-
ния
(про-
центов)
	И так
далее
по
годам
реали-
зации
про-
граммы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Показатель  результатив-
ности 1  :

количество отремонтированных домов
	шт
	5
	1
	1
	1
	5
	100
	1
	100